
UCHWAŁA NR 126/746/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej, położonej w miejscowości Drzęczewo 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 7 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) 

Zarząd powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi gminnej, położonej w miejscowości 
Drzęczewo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: 

- 53, 14/1, obręb Drzęczewo 

stanowiące własność Gminy Piaski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E543CB-7BED-4922-B4B2-A5608055D4D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniająca sieć dróg służących miejscowym potrzebom z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych. Drogi zaliczone do kategorii dróg gminnych zlokalizowane są na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 53, 14/1, obręb Drzęczewo której jedynym właścicielem jest Gmina 
Piaski. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E543CB-7BED-4922-B4B2-A5608055D4D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



